
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 9月30日現在

H26.10.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(925 316 527 833,1
00120 北黒田 )1(723,1 974,1 127,1 002,3
00121 浜（北黒田） 4 5 4 9
00131 北黒田（宗意原） 401 701 821 532
00132 浜（宗意原） 761 991 202 104
00133 筒井（宗意原） )2(688 789 390,1 080,2
00141 北黒田（新立） 22 11 52 63
00142 浜（新立） )1(066 926 137 063,1
00143 筒井（新立） )1(253 853 104 957
00150 浜（本村） 542 902 432 344
00160 筒井 )7(195,1 868,1 910,2 788,3
00161 筒井（社宅） 351 551 91 471

松前校区　計 )51(040,6 026,6 203,7 229,31

00210 徳丸 )1(465 296 747 934,1
00220 中川原 664 995 136 032,1
00230 出作 333 753 734 497
00240 神崎 906 607 108 705,1
00250 鶴吉 913 993 074 968
00259 鶴吉（鶴寿荘） 53 11 62 73
00260 横田 011 121 441 562
00270 大溝 651 791 222 914
00279 大溝（老人ホーム） 94 52 42 94
00280 永田 191 812 752 574
00290 東古泉 722 272 192 365

北伊予校区　計 )1(950,3 795,3 050,4 746,7

00310 大間 )1(202 112 452 564
00320 上高柳 545 136 617 743,1
00330 恵久美 134 425 455 870,1
00339 恵久美（公務宿） 97 48 04 421
00340 昌農内 )1(165 506 427 923,1

00350 西高柳 )1(684 285 836 022,1
00360 西古泉 )3(718 000,1 040,1 040,2
00369 西古泉（警察学校） 94 04 9 94
00370 北川原 125 875 056 822,1
00379 北川原（エンゼル） 45 21 34 55
00380 北川原（塩屋） )1(172 903 543 456

岡田校区　計 )7(610,4 675,4 310,5 985,9

合　　　　計 )32(511,31 397,41 563,61 851,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 9月30日現在

H26.10.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(625 016 917 923,1
00120 北黒田 )1(223,1 974,1 517,1 491,3
00121 浜（北黒田） 4 5 4 9
00131 北黒田（宗意原） 401 701 821 532
00132 浜（宗意原） 661 991 102 004
00133 筒井（宗意原） )2(488 589 780,1 270,2
00141 北黒田（新立） 01 11 31 42
00142 浜（新立） )1(066 926 037 953,1
00143 筒井（新立） )1(253 853 004 857
00150 浜（本村） 542 902 432 344
00160 筒井 )7(585,1 758,1 500,2 268,3
00161 筒井（社宅） 251 451 91 371

松前校区　計 )51(010,6 306,6 552,7 858,31

00210 徳丸 )1(465 196 747 834,1
00220 中川原 464 795 136 822,1
00230 出作 233 653 734 397
00240 神崎 006 307 597 894,1
00250 鶴吉 913 993 074 968
00259 鶴吉（鶴寿荘） 53 11 62 73
00260 横田 011 121 441 562
00270 大溝 651 791 222 914
00279 大溝（老人ホーム） 94 52 42 94
00280 永田 191 812 752 574
00290 東古泉 122 272 582 755

北伊予校区　計 )1(140,3 095,3 830,4 826,7

00310 大間 )1(202 112 352 464
00320 上高柳 045 926 317 243,1
00330 恵久美 134 425 455 870,1
00339 恵久美（公務宿） 97 48 04 421
00340 昌農内 )1(255 506 417 913,1

00350 西高柳 )1(974 085 136 112,1
00360 西古泉 )3(718 999 830,1 730,2
00369 西古泉（警察学校） 94 04 9 94
00370 北川原 125 875 056 822,1
00379 北川原（エンゼル） 45 21 34 55
00380 北川原（塩屋） )1(172 903 443 356

岡田校区　計 )7(599,3 175,4 989,4 065,9

合　　　　計 )32(640,31 467,41 282,61 640,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 9月30日現在

H26.10.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(6 3 6 9
00120 北黒田 )1(6 6 6
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 2 6 8
00141 北黒田（新立） 21 21 21
00142 浜（新立） )1(1 1 1
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )7(31 11 41 52
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )51(54 71 74 46

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00290 東古泉 6 6 6

北伊予校区　計 )1(91 7 21 91

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 5 2 3 5
00340 昌農内 )1(01 01 01
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(82 5 42 92

合　　　　計 )32(29 92 38 211


